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Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Pelles

Kobelco SK85 MSR

FICHE PRODUIT Kobelco SK85 MSR

Kobelco SK85 MSR :

Numéro de stock :
Modéele

Année

Heures

Numéro de série
Poids

Hauteur

Largeur

Longueur

Chenilles

Usure chenille droite
Usure chenille gauche
Godets

Nombre de godets

2 Vitesses

Moteur

Accessoires

Commentaire

Prix

7086 :

SK85 MSR

2018

4551

LF08-06529

8,27T

2,6m

2,3m

6,76m

Caoutchouc

80%

80%

180cm / 90cm / 55¢cm / 40cm
4

Oui

4 cylindres izusu

Ligne auxiliaire / Caméra de
recul / Climatisation / Attache
rapide hydraulique

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément pour un prix
de 37000 Euros HT

33500€ H.T.
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